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 WYKONAWCY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym na zadanie pn. „Budowa drogi gminnej wraz ze ścieżką 

rowerową ul. Podlaska w Ciechanowcu”.   
 

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), w związku z zapytaniami 

dotyczącymi postanowień SWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych 

zapytań, przedstawia ich treść i udziela odpowiedzi: 

 

Pytanie 1. 

Proszę o podanie parametrów technicznych projektowanych opraw. 

Odpowiedź  

Oprawy należy przyjąć zgodnie z parametrami opisanymi w dokumentacji projektowej i SST. 

 

Pytanie 2. 

 Proszę o udostępnienie kart technicznych projektowanych słupów. 

 

Odpowiedź   

Oprawy należy przyjąć zgodnie z parametrami opisanymi w dokumentacji projektowej i SST. 

 

Pytanie 3. 

Proszę o udostępnienie zestawienia montażowego materiałów. 

 

Odpowiedź  

Lp. Wyszczególnienie J.m. 
Ilość 

Uwagi 
Etap 1 Etap 2 

1 Kabel 3xXRUHAKXs 1x120 15kV m 
1299 

(1351) 
347 (361)  

2 Kabel YAKXs 4x120 m 6 (7) 156 (162)  

3 Kabel YAKY 4x35 m 60 (72) -  

4 Kabel YAKY 4x35 m 443 (507) 649 (764)  

5 
Kompletna mufa kablowa przelotowa 

CHM 24kV 50-150 
kpl. 14 12  

6 
Kompletna mufa kablowa przelotowa 

ZRM-2 
kpl. 3+1 3  

7 Rura osłonowa A110PS m 15 -  

8 Rura osłonowa SRS110 m 187 102  

9 Rura osłonowa SRS160 m 696 73  

10 Folia PCV czerwona szer. 20cm m 1299 347  

11 Folia PCV niebieska szer. 20cm m 509 805  

12 Słup oświetleniowy z oprawą kpl. 14 21  

 

 

 

 

 



 

Pytanie 4. 

Czyją własnością będą: materiały z rozbiórek, pozyskane drewno z wycinki drzew, 

urobek z wykopów, uzyskana ziemia roślinna? 

 

Odpowiedź. 

Zgodnie z zapisem w SWZ rozdz.2.1 str. 4 „ Urobek pozyskany z robót ziemnych należy 

odwieźć na odkład w miejsce składowania wskazane przez Zamawiającego. Zarówno 

pozyskany urobek z robót ziemnych jak i materiał z wycinki drzew stanowi własność 

Zamawiającego”.  

 

Pytanie 5. 

 W umowie oraz w SWZ- rozdz 15- przyjęto wynagrodzenie ryczałtowe a w rozdz 3.1.9a 

SWZ zapisano, że podstawą do wystawienia faktur będą kosztorysy powykonawcze; 

jakie będzie faktyczne wynagrodzenie? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający potwierdza, iż potwierdza wynagrodzenie ryczałtowe, przy czym podstawą do 

wystawienia faktury za wykonane roboty potwierdzającą wykonanie prac będzie m.in.  

kosztorys powykonawczy. 

 

Pytanie 6. 

W przedmiarze przyjęto obrzeża na podsypce cementowo-piaskowej, na rys D6, D7, 

obrzeża są na ławie betonowej; jak przyjąć w cenie ofertowej? 

 

Odpowiedź. 

Należy przyjąć obrzeża na podsypce cementowo-piaskowej. 

 

Pytanie 7. 

Jaki okres pielęgnacji będzie na trawniki? 

 

Odpowiedź. 

Okres pielęgnacji trawników obejmuje okres gwarancji wykonania robót budowlanych. 

 

Pytanie 8. 

 Czy będzie można wykonać stabilizację gruntu cementem na miejscu? 

  

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza wykonanie stabilizacji gruntu cementem na miejscu. 

 

Pytanie 9. 

Zwracam się z prośbą uzupełnienie dokumentacji dotyczącej sieci energetycznych  

o schemat połączeń przebudowywanych kabli nN i SN oraz schemat stacji SN do 

przestawienia. 

 

Odpowiedź. 

Schemat połączeń przedstawiono na rys. E-2. Stacja transformatorowa na słupie.  

 

Pytanie 10. 

Prosimy o wyjaśnienie, czy do sprawdzenia kanalizacji deszczowej i sanitarnej 

wystarczy inspekcja kanałów wykonana kamerą TV czy należy wykonać próby 

szczelności ? 

 

Odpowiedź. 

Należy wykonać próbę szczelności. 

 



Pytanie 11. 

Prosimy podać średnice i materiał istniejących kanałów: deszczowego i sanitarnego na 

których należy posadowić studnie włączeniowe. 

 

Odpowiedź. 

Kanalizacja sanitarna – żeliwo 90, kanalizacja deszczowa – PCV 200. 

 

Pytanie 12. 

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający na powyższym zadaniu zamieni oznakowanie 

poziome grubowarstwowe chemoutwardzalne odblaskowe na oznakowanie 

cienkowarstwowe? 

 

Odpowiedź. 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania oznakowania poziomego 

grubowarstwowego. 

  
 

 

           

Burmistrz Ciechanowca 
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